20.08.2019 г. № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН»

Рассмотрев решение Думы Калтукского сельского поселения №73 от 18.03.2019г. «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования «Братский район», решение Думы Братского района №434 от 18.06.2019г. «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого для передачи из муниципальной собственности Калтукского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования «Братский район», руководствуясь ст.ст. 14,15,50 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования, утвержденным решением Думы Калтукского сельского поселения № 143 от 06.04.2017 г., ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-
1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования «Братский район», по акту приёма – передачи, согласно Приложения к данному распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования
П.Ю. Большешапов
Приложение

к распоряжению главы

Калтукского муниципального образования

От 20.08.2019 г. № 34

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности Калтукского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования "Братский район"

	№ п/п
	Наименование

	Индивидуализирующие признаки

	1
	2

	3

	1
	Модульная котельная механизированная на твердом топливе МКМ-2,0
	РН 20226, дата выпуска - 01.01.2011, балансовая стоимость - 8242225,60 руб., местонахождение: с. Калтук, ул. Гагарина, дом № 22 строение 9

	2
	Котел водогрейный "Энергия"
	РН 8005, дата выпуска - 1986, балансовая стоимость - 31424,4 руб., местонахождение: Калтук село, Погодаева улица, 12Г

	3
	Котел стальной водогрейный КВр 0,23КБ
	РН 25360, дата выпуска - 2013, балансовая стоимость - 160000,00 руб., местонахождение: с.Калтук, ул. Погодаева, 12Г

	4
	Электрокотлы марки КЭВ - 400-10 шт.
	РН 8061, дата выпуска - 1993, балансовая стоимость - 1315335,56 руб., местонахождение: с.Калтук, ул. Гагарина, 22Г